ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ
Vereadora Nerivanice Dantas Fernandes

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO DA DISPENSA 014/20

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO TOMÉ/RN.

CONTRATADA: CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A. (CERTISIGN)

PROCESSO Nº: 014/20

DISPENSA Nº: 17070001/20

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL DO TIPO E-CPF A3 TOKEN, DURANTE 12 MESES.

UNIDADE ORCAMENTARIA: 0101 CAMARA MUNICIPAL DE SAO TOME

FUNCAO PROGRAMATICA: 01 031 0001 2. 001 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES

DA CAMARA MUNICIPAL

CATEGORIA ECONOMICA: 3.3.90.39.00 OUTROS SERV.TERCEIROS PESSOA

JURIDICA

FONTE DE RECURSO: 10010000 RECURSO ORDINÁRIO

ORIGEM DOS RECURSOS: DESPESA FIXADA

PROCESSO DE COMPRA: CONTRATACAO DIRETA

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITACAO

EXERCICIO: 2020

VALOR: R$ 710,00 (setecentos e dez reais).

Fundamento Legal...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações

posteriores. Declaração de Dispensa de Licitação emitida pela Comissão de Licitação

e ratificado pelo(a) Sr(a) Presidente.

SÃO TOMÉ - RN, 20 de julho de 2020

MARIA ELZUERTE CAVALCANTI DE MENEZES

PRESIDENTE